УСТРОЙСТВА РЕЛЕЙНОЙ ЗАЩИТЫ И АВТОМАТИКИ
СЕТЕЙ НАПРЯЖЕНИЕМ 6-35 КВ
«ЮНИТ-М1»
2
УСТРОЙСТВА РЕЛЕЙНОЙ ЗАЩИТЫ И АВТОМАТИКИ СЕТЕЙ
НАПРЯЖЕНИЕМ 6-35 КВ
«ЮНИТ-М1»

НАПРЯЖЕНИЕМ 6-35 КВ
«ЮНИТ-М1»
Пример условного обозначения:
ЮНИТ-М1-ОЛ1-2В-5-1-1-1-1-1 – устройство защиты отходящей линии исполнение 1 (максимальное), питание 220 В постоянного тока, номинальный фазный ток 5 А, резервное
питание от цепей ТТ, расширенный архив осциллограмм, 4-х строчный OLED-дисплей, USB порт на передней панели, 1 порт RS-485 протокол МЭК60870-5-103.
А
Функциональное исполнение устройства: ЮНИТ-М1 – А – Б – В – Г – Д – Е – Ж
Отходящая линия. Исполнение 1 ОЛ1
Отходящая линия. Исполнение 2 ОЛ2
Отходящая линия. Исполнение 3 ОЛ3
Основной ввод ВВ
Резервный ввод (секционный выключатель) СВ
Трансформатор напряжения ТН
Б
Номинальное напряжение питания дискретных входов:
110 В переменного тока 1A
110 В постоянного тока 1B
220 В переменного тока 2A
220 В постоянного тока 2B
В
Номинальный ток трансформаторов тока IA/IB/IC:
Не предусмотрено 0
1 А 1
5 А 5
Г
Дешунтирование и питание от цепей тока (2хТТ):
Не предусмотрено 0
Предусмотрено 1
Д
Расширенный архив осциллограмм:
Не предусмотрено 0
Предусмотрено 1
Е
Дисплей:
Не предусмотрено 0
OLED (4 строки) 1
Ж
Интерфейс (протокол для связи):
USB 0
USB, 1xRS485 (Мibus / МЭК60870-5-103) 1
USB, 2xRS485 (1xМЭК60870-5-103, 1хMibus) 2
ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА
УСТРОЙСТВА РЕЛЕЙНОЙ ЗАЩИТЫ И АВТОМАТИКИ СЕТЕЙ
НАПРЯЖЕНИЕМ 6-35 КВ
«ЮНИТ-М1»
111024, Россия, Москва, 2-я Кабельная ул., дом 2, стр. 1    +7 (495) 651-99-98    info@uni-eng.ru    www.uni-eng.ru 08.2020
КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ:
Сайт: www.uni-eng.ru
Почта: info@uni-eng.ru (отдел продаж)
 rza@uni-eng.ru (тех. поддержка)
Телефон: +7 (495) 651-99-98 (отдел продаж)
 +7 (495) 651-99-98 доб. 601 (тех. поддержка)
<<
  /ASCII85EncodePages false